
 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

4° AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

 

 Determina 4° Area Tecnica  

 

 

Registro  Generale n° 307        del 17/05/2018 

Registro  Servizio  n°    96    del 17/05/2018 

 

 

 

 

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria dell'edificio scolastico di  

    Via Carlo V - CUP H34H10000140007 - CIG  6403919921. 
 

       - Approvazione atti di contabilità finale – Certificato di regolare esecuzione 
-  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELLA 4°
   

AREA TECNICA  
 
 

Premesso che:  

 

 

D E T E R M I N A 

- Approvare gli atti di contabilità finale –  e certificato  di regolare esecuzione; 

- Dare atto che l'impresa  per come si evince dallo stato finale vanta un credito  netto di €. 786,52 oltre 
IVA al 22%; 

- Di dare atto che  il certificato di regolare esecuzione ha carattere  provvisorio e assume carattere 
definitivo decorsi  due anni all'emissione del medesimo, ed inoltre il pagamento della rata di saldo non 
costituisce presunzione di accettazione dell’opera ai sensi dell’art. 1666-Comma II del Codice Civile.; 

- Di provvedere con successivo dispositivo di liquidazione delle somme dovute a saldo del 
beneficiario. 

- Di autorizzare, seppur con le cautele di legge e sotto le riserve ex art. 1669 C.C., lo svincolo delle 
della cauzione definitiva prestata a garanzia contrattuali, nonché le polizze emesse a garanzia dei 
danni da esecuzione e R.C.T. 

 
 

 
Polizzi Generosa, lì        

                                                                                           Il Responsabile della IVª Area Tecnica/RUP 

                                                                                               f.to           Ing. Mario Zafarana 
       
        _________________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


